NYUGAT-DUNANTULI REGIONALIS HULLADEKGAZDALKODASI ONKORMANYZATI TARSULAS
2017. EVI BEVETELI MERLEGE (E Ft)

Me é.

2016.évi mod.ei.

2017.évi eredeti ei.

2017.évi L.mod. ei.

2017.évi I.Lmod. ei.

2017.évi lll.Lméd. ei.

2017.évi ei. O 2017.¢évi

g

kozhatalmi bevételek

intézményi muikodeési
bevételek,

kiszamlazott termékek
afa

23

14 496

585

15 081

15478

muikédési céla
tamogatas
allamhaztartason
beltlrél

38900

35332

35332

3102

a mukodési célu atvett
pénzeszkoz

helyi adé bevételek

Illetékek

Potlékok, birsdgok

Atengedett kézponti
adok

a helyi
onkormanyzatok
altalanos

mukédéséhez és
agazati feladataihoz
kapcsolodo
tamogatasok, a
kozponti
koltségvetésbol
szarmazo egyéb
koltségvetési
tamogatasok

kapott kamatok miikdd|

100

100

100

100

KEOP miikddési céli A

6463

3081

3081

tulajdonosi bevételek

52 500

52 500

3081

Miikédési céla
koltségvetési
bevételek

45 486

35432

70 077

585

106 094

21 761

Miikodési céla hiany

Miikédési céla
tobblet

Iranyité szervtol
kapott miikodési célu
tamogatas

el6zé évi
pénzmaradvany

20 154

12 200

12 200

12 200

projekt KEOP-
1.1.1/2F/09-11-2012-

felhalmozasi céli AFA
bevételek

felhalmozasi  céla
tamogatas
allamhaztartason
beltilrél

197 437

180 527

180 527

13781

felhalmozasi céla
atvett pénzeszkoz

felhalmozasi bevétel

az eurdpai unios
forrasbél finanszirozott
tamogatassal
megvalosulo
programok, projektek
bevételei

kozponti
koltségvetésbol
szarmazo egyéb
felhalmozasi céla
koltségvetési
tamogatasok

nemzeti vagyonnal
kapcsolatos bevételek

kapott kamatok felhaln]

2003

2000

2000

1075

Felhalmozasi céla
koltségvetési
bevételek 6

199 440

182 527

182 527

14 856

Felhalmozasi céla
hiany

Felhalmozasi céla
tobblet

Iranyit6 szervtol
kapott felhalmozasi
célu tamogatas

pénzmaradvany

459 934

10 749

10 749

10 749

megsziintetése

570 000

570 000

920 000

Kolcson felvétele
felhalmozasi célra

Hitel felvétele
felnalmozasi célra

(finanszirozasi c. bev.)

BEVETELEK MINI

725 014

217 959

592 949

70 077

881 570

979 566

10. MELLEKLET



